Departamento de Sociología, Facultad de Ciencias Sociales. 

Coordinador NEISELF, CENUR Noreste 

Tacuarembó, 14 de octubre de 2025

Dr. Rodney Colina
Presidente Comisión Coordinadora del Interior

Por la presente, solicito se realice el traspaso de sueldos a gastos e inversiones, el monto de 
$1.542.818 (pesos un millón quinientos cuarenta y dos mil, ochocientos dieciocho), 
correspondientes a economías generadas en el PDU Procesos Industriales de la Madera, ante 
la vacancia de un cargo efectivo G2 40 horas semanales, el cual está en trámite de ser cubierto,
según expediente N.º 331250-000034-25.  El destino de esos fondos, solicito se emplee para

[...]

Departamento de Sociología, Facultad de Ciencias Sociales. 

Coordinador NEISELF, CENUR Noreste 

Tacuarembó, 14 de octubre de 2025

Dr. Rodney Colina
Presidente Comisión Coordinadora del Interior

Por la presente, solicito se realice el traspaso de sueldos a gastos e inversiones, el monto de 
$1.542.818 (pesos un millón quinientos cuarenta y dos mil, ochocientos dieciocho), 
correspondientes a economías generadas en el PDU Procesos Industriales de la Madera, ante 
la vacancia de un cargo efectivo G2 40 horas semanales, el cual está en trámite de ser cubierto,
según expediente N.º 331250-000034-25.  El destino de esos fondos, solicito se emplee para